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Testilleti illés szeptember 23. 

A választási ciklus utolsó testületi ülését tartotta az ön
kormányzat Képviselő-testülete. 

- Az I. napirendi pont - a KÖZMEGHALLGATÁS -
megtartására nem került sor, mivel nem volt kit meghall-
gatni. 
A közmeghallgatás napirendbe iktatását az önkormány7.8ti 
Törvény írja elő, azért ősszel kíséreljük megtartani, hogy a 
következő évi költségvetés készítésekor figyelembe vehes
sük a lakosok közérdekű javaslatait. A jövőben megpróbál
juk "Kis falugyűlés" -ként megtartani. és hátha nagyobb 
lesz az érdeklödés iránta. 

- A II. napirendi pontban beszámoló megtárgyalására ke
rült sor, mely az Általános Iskola és óvoda 1997/98-as ta-

- névi munkájáról, valamint az 1998/99-es tanév/nevelési év 
feladatairól készült A beszámolóból - terjedelme miatt -
csak kivonatosan tudunk közölni: 
- Az óvoda épülete, berendezése, a tágas udvara 60 körüli 
kisgyermek számára ideális. A következő időszak feladata 
lesz még a babaszoba kialakítása, udvari fajátékok felsze
relése és a "fogyóeszközök" folyamatos pótlása.. 
- Az iskola a megújult épületekkel, felszerelési és berende
zési tárgyaival megfelel az intézmény funkciójának. A szép 
nagy "hátsó udvar" ideális terep a tanórai fáradtság 
"kipihenésére". 

Következő évi feladataink: 
- A számítástechnikai eszközök korszerűsítése. 
(beszerzés, felújítás)_ 

- Irógép vásárlás 
- Sporteszközök vásárlása 
- Kémiai kísérleti eszközök pótlása 
- Könyvtári polcok besurzése 
- A konyha felszerelések pótlása. 
A beszerzések fedezetének biztosításához igyekszünk min
den pályázati lehetőséget kihasználni. 
- Az óvodai személyi állomány az egyik óvónő GYES-re 
távozásával megváltozott, sikertelen pályáztatás után az 
egyik szakképzett dajka helyettesíti az óvónőt. A kieső 
dajkát helyben lakó s7.8kképzett dajkával pótoltuk. 
- Az iskolánál januárban elment a rajz-füldrajz szak.os ta
nár, helyettesítése sok gondot okozott. Az év végével 2 
kollegánknak járt le a szerződése. . 
Az új tanévet 13 pedagógussal kezdtük, közülük 4 új dol
gom, fiatal ambiciózus kollegák. 

- jelentős számban vettek és vesznek részt hosszabb
rövidebb ideig tartó pedagógus továbbképzéseken, mely 
szintén a helyettesítés gondját is hou.a magával. 
- Jó döntés volt a karbantartó munkakör bevezetése. Kar
bantartónknak igen sokrétű a feladata a tagintézmények
ben, melyet megbízhatóan. le1kiismeretesen teljesít. 
- Célunk mind két intézményben az egységes, stabil tantes
tület kialakítása. 

Tartalmi munka értékelése: 
- Továbbra is gondot okoznak a gyakori megbetegedések, 
mert a nem teljesen gyógyult gyermekek óvodába vitele 
következtében megfertőzik az egé~geseket is. Erre na
gyobb figyelmet kell fordítani orvosnak - óvónőnek - szü
lőnek egyaránt. A múlt évi 67 óvodással szemben ez évben 
58 kisgyermeket vettünk fel, habár igény most is több lett 
volna A kapcsolattartás a szülőkkel jó, erre alkalmat ad a 
mindennapos találkozás. A tagintézmények közötti kapcso
lat, viszony, folyamatosan jól alakul. 
- Az iskolánál igyekszünk gyermekeink számára mind tan
órákon, mind azokon kívül minden segítséget megadni az 
ismeretek befogadásához, megértéséhez. Alkalmazzuk a 
differenciálás módszerét, az eltérő képességű tanulóknak 
eltérő feladatokat adunk. Az alsó tagozatban az alapkész.. 
ségek megszilárdítása a cél. ennek teljesítését rendszeresen 
felmérik a tanítók. A tanórákra való felkészülést az alsó ta
gozatban a napközi, felsőben a tanulószoba segíti. Napkö
ziben ez a létszám 30 fő, mely a 0tűréshatáron" van, igen 
nehéz feladata van a napközis tanítónak. Tanulószobába 20 
fü iratkozott be, itt a pedagógus állandóságával igyekszünk 
biztosítani a nagyobb következetességet, egységes rendet 
Ebben az évben iskolánknak 114 tanulója van. Az elmúlt 
tanévben elkészült a pedagógiai program és helyi tanterv. 
Az alkalmaz..ása a kormány döntéseitől is függ, várható a 
közoktatási rendszer jelentős átdolgozása. 
Nagy próbatétel volt június végén a sporttábor megszerve
zése. A vállal.korok, a szülök sok segítséget nyújtottak a 
táborozók ellátásában és a programok lebonyolításában. 
Jelentős munka volt a "TSZ konyha" rendbetétele, itt tör
tént a főzés. étkez.és. A tervezett programok megvalósul
~ semmilyen gond nem adódott az 1 hét alatt A táborla
kók jól s7i>rakoztak., a sporttábor jelleget megörizttlk. Úgy 
ítéljük. meg, hogy helytállt az iskola, a község. jó hírne
vünket vive a környező településekre. 

Az új tanév fO célkitűzései: 
- A szakmai munka fokozott ellenőrzése külső szakembe
rek, szaktanácsadók bevonásával. 



- Folyamatos párbeszéden alapuló kapcsolat kialakítása 
szülőkkel, a szülők képviselőivel. 
- Szerepvállalás a község kulturális életében. 
- A gyermek és ifjüságvédelemi munka megszervezése az 
intézményekben. 
Végezetül és általában azt mondhatjuk az elmúlt tanévről, 
hogy sok munkával, néha nehéz időszakkal, de eredmé
nyesen tel! el. 

A képviselő-testület a beszámolóra elég szűkszavúan tea
gált. Egy kistelepü1ésen az iskola jó működése, működteté
se nagyon fontos kérdés, kihatással lehet a település népes
ségmegtartó képességére is. A képviselő-testület igyekerett 
a működés feltételeit biztosítani, azt kéri és várja az okta
tási intézmény minden dolgozójától, hogy a jó, színvonalas 
működés érdekében Ók is tegyenek meg minden tőlük tel
hetőt. Ha a kö.zség minden szereplőjével a kapcsolat ki
egyensúlyozott, harmonikus, ennek az állapotnak a gyer
mekeink a nyertesei, természetesen ehhe.z a többi szereplő 
jóakaratára is szükség van. · 

A képvisel<rtestület a beszámolót egyhangúlag elfogadta. 

"Három Szombat" Akci6! 

Szeptember 26-án a harmadik "szombat" is lezajlott az 
orsz.ágos közterület szépítő verseny keretében. A "sürgős" 
otthoni munkák (szüret, kukoricaszedés) ellenére most is 
szép számmal vettek részt lakosaink a különböző területe
ken. Az iskolások az iskola környékét, a központi parkot 
varázsolták tisztára, az Alfa '94 Klub tagjai az ebédlöud
vart és a polgármesteri hivatal környékét tették szebbé. A 
temetőt és környékét a Nyugdíjas Klub tagjai takarították. 
Minden résztvevőnek tisztelettel megköszönöm a közre
működését. Hogy az orsz.ágos versenyen nyerünk-e azt 
nem tudjuk, de Fülöpjakab már így nyertes, a nyeremény a 
szebb tiszta környezet és az a jó szándékú összefogás amit 
nem tudnak minden településen megcsinálni. 
Még egyszer kösmnöm egész évi hozzáállásukat és ha 
önök is úgy akarják jövőre is folytatjuk. 

Útjavításokról 

- Az 1972-bea épilt majori utat igea rossz állapotban 
"örököltük" meg a volt TSZ-tői. Évek óta sz6 volt a javítás 
szükségességéről, de csak ez évben nyílt rá lehet6ség. hogy 
pilyúaton pém uer.r.ésn '1an \ehetóségünk. A tervek, a 
.költtégvetét a tdjes hosara elkészültek, mely a aJkaJmuott 
technol6giával (kitrétegú emuhiós felületi zárás) 6.995.000.
Ft-ba került volna. Aszfaltborításban nem gondolkodhat
tank mert ez kb. 20 millió Ft-ba kerülne. Sajnos a pályázott 
pénznek csak 25 %-át kaptok meg, ez 1.680.000.-Ft, melyhez 
az öakonnányzatnak 1.965.000.-Ft-Gt hord kellett tenni, és 
így sikerült a munkálatok kb. felét elvégrztetni. A kivitelező 
3 év garanciát vállalt az elvégutt munkára. A Il. ütemet a 
következő évben S"Uretnénk elvégeztetni, ha ebhez lesz elég 
tombank. 

- A fiildút javításokra is sikerült pályhaü pénzt szerez
nünk, melyhez a saját pénzt is hozzá keB tenni (ez 60%) és 
csak így kapjuk meg a nyert 400.000.-Ft-Gt. A földutak javi-

tása után közvetlenül főleg a kerékpárosoknak kellemetlen a 
közlekedés, de a türelmüket és megértésüket kérjük ezért a 
lakosainlmak, késdbb nekik is jobb lesz közlekedni a javíeott 
utakon. 

- A templom.dülőben a Tiszalwnsági Vágazdálkodási Tár
sulás végzi az útjavítást, az árkok kiásását. Itt kerül felhasz
nálásra az az összeg, melyet a fülöpjakabi lakosok érdekelt
ségi hozzájárulás címén kirazettek. lgy kívánjuk folyamato
san a "nagy javításokat" elvégeztetni földútjainkon. 

Csáki Béla polgármester 

Tisztelt Választópolgárok! 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek álta
lános választásán induló önkormányzati képviselő jelöltek
nek és polgármester jelölteknek az ajánlószelvényt 1998. 
szeptember 25. napján 16 óráig lehetett leadni. Ezt követő
en a Helyi Választási Bizottság döntött, hogy érvényes-e a 
jelöltajánlás. 
Községünkben l polgánnester jelölt és 11 önkormán)'2'.ati 
képviselőjelölt adta le ajánlószelvényét 
Polgármester jelölt 

Csáki Béla FQlöpjakab Templom utca 8. 

Önkonnánvzati Képviselóielölt: 
Bakró Béla Fülöpjakab Tanya 505. 

Bátori István Fülöpjakab Tanya 414. 
Csányi István Fülöpjakab Alkotmány utca 5. 

Dr. Jakab Tibor Fülöpjakab Alkotmány utca 8. 
Koncz Jenö Fülöpjakab Tanya 363 

Kürtösi József Fülöpjakab Tavasz utca 20. 
Oroszi Antal Fülöpjakab Tanya 419. 
Polyák Imre Fülöpjakab Tanya 241. 

Polyák Tibor Istvánné Pintér Anna Fülöpjakab Virág utca 5. 
Ifj. Rigó Imre Fülöpjakab Templom utca 27. 

Vakulya Imre Fülöpjakab Tanya 153. 

Mint ismeretes a választópolgárok elött., a válasiiás október lS-án 6-19 
óráig tart. A sz.avvDlapon sz.ereplö képviselőjelöltek kMil .maxlmum ? 
személyre lehet suva.mi., ugyanis ennyi a képviselö-testület létszáma 
községünkben. A legtöbb sz.avaz.atot elért 7 képviselőjelölt válik majd 
képviselő-testületi taggá. . 
Kérea a tisztelt választ6polgirokat, vegyenek részt a választáson és 
.szavoataild'4l seglts& el6 az eredményes választást 

Dr. Kondor Sándor jegyző 

A wlt Alkotmány TSZ. terilletén, wla.nllnt a hozzá 
kapcsolható tertlletáen llrllll.,.,,.. tetmőfiildBI rásárollllúl/t, Ml!ll«I 

bél ie"1é11k. 

Érdeklődni az alábbi telefonszá8K*on lehet: 
HegedOsné: (30) 639-939 és 
Csik János: (30) 534-215, ('76) 378-932 

fÜlÖP-MA.IOR KFT (volt Központi major) 



A Hegyközség hirei 

A Fülöpjakabi Hegyközség szeptember 27-én tartotta meg köz
gyűlését a szüreti készülődés jegyében. 
A szőlő/must származási Biz.onyitvány/kérelem az 1997. évihez 
viszonyítva megváltozott. Az új származási bizonyítvány 1998. 
augusztus l-től érvényes. 
A származá.5i bizonyítványok rendjéről az 1997. évi CXXI. tör
vény rendelkezik, és a végrehajtását a 106/1997 {XII.19.) Föld
művelésiigyi és Vidékfejlesztési Minisztérium rendelete szabá
lyou.a. 
A Sz.ármazási. bizonyítványt a szüret megkez.dése előtt kell a 
hegybírótól kémi. 
A szüretet be kell jelenteni akkor is ha saját részre történik a must 
beszürése, és akkor is ha a termelő értékesíteni kívánja a megter
melt szőlőt. 
Minden termelő maga dönti el, hogy a szüretet mikor kezdi az 
esős időre tekintettel. Értékesítés esetén feltétlenül egyeztetni kell 
a fogad6 pincészettel. 
A felvásárlók (pincészetek) kérik a Szánnazási bizonyítványt, az 
őstermelői igazolványt és az adókártyát. 
A Fülöpjakabi Hegyközség felvásárlói és tagjai a Kecskeméti-Bor 
KFf. és a Weinhaus KFf. B6csár6l. A kiskunfélegyházi Izsáki 
úti pince a Kecskeméti-Bor KFT -hez tartoiik.. 
A szüret idején egész nap, de különösen esti órákban a hegybíró 
elérhető a 378-154-es telefonon a szürettel kapcsolatos valameny
nyi ügyben. 
Ugyancsak 1998. augusztus 01-tól megváltozott a Bor szánna
.zási bizonyítvány kérelem. 
A saját termésű borra a termelőnek kell kérni a Bor származási 
bizonyítványt, felvásárlás esetén a felvásárló vagy megbízottja ke
resi meg a hegyközséget a Bor származási bizonyítvány kiállítá
sáért. 
A Hegyközségi ülés Kunszállás és Bugac űnkormány.zatának 
jegyzője és jegyzőnője írásos megkeresése és nyilatkouta alapján 
elfogadta mindkét község hegyközségi csatlakozási szándékát, 
ezt határoutban megerősitette. Mivel Fülöpjakabon , Kunszállá
son és Bugacon a szőlőként nyilvántartott területek Földkönyv 
szerint igen tetemes területet tesmek ki, így a Kiskunfélegyházi 
Földhivatal a hegyköz.<Jég részére megküldte azon tulajdoni lapok 
másolatát amelyen jelenleg is (1998. augusztus 31. állapot) szóló 
művelési ág szerepel. 
Az 1994. évi CII. törvény 45.§ (2) bekez.dése alapján kérni kell a 
hegyközségnél a művelési ág változást, amennyiben a srolö már 
korábban kipusztult, vagy kitermelték, kiS7.ántották. 
Mivel Fülöpjakabon is több mint 100 lakost érint a művelési ág 
válto.zás ügyfélfogadási időben szívesen állunk a lakosok rendel
kezésére. 
Különösen a tanyateJkek körül megszüntetett szőlők kitermelését, 
felszámolását kell törvényileg is rendezni. 
A bmk&!.ság igyfélfopdúi rendje: 

Minden bétféin 1 - 12 óráig. 
Helye: A Bauermajori Kutély Vendégház iroda helyisége. 

Telefon: (76) 378-154 

Fefyisúlási árak & kjfil.etési feltMrfelc 1998. pepfeml!rr 28-ú: 
WEUNHAUS KFT. Bócsa ill. Ker. 14. Csengődi Ildikó pincevezetö 

TelJ(18 353-103 
onortó és kadarka kékfrankos 
fok Ft fok Ft 

14.1 15,0 39.- 15,1 16,0 43.-
15.1 16.0 41.- 16.l 17,0 49.-
16,1 17,0 43.- 17,1 18,0 SI.-
17,l 18,0 45.-

A WEINHAUS KFT. jelenleg csak kék szölöt vásárol fel. Érdeklődni. és 
további infonnáció a fenti. telefon sWnon. 
Fá;etési feltétrj: 50 o/...ot besz.állitástól sz.ámított 10 napon befal 

50 o/o-0t 1999. január 31-ig fizet a KFT. 

A Keakanéti-Bor KFT. XeakanéJ 1Wk6rlhi út 1 B-20. 
üorba Baá!é uincevgrtö Td: f76) 4B2-642 

.za.lagyöogye bianCA: 15,1-16,0 fokig 25.-Ft 
Ez.erjó verW!ini (fehér asz.tali): 18,l fokot meghaladva 28.-Ft 
Fiqtési feltét:eJ: 50 %-ot beszá11ih\st.ól sl.ámit.ott 10 napon belül 

50 o/o-0t 1999.január 31-ig fizet 

A Kisk1111fBmltázjfqdki #ti eürce 
Csendani Veronka pinqvg.et6 Td: {76) 466-015 

Kékfrankos: 15,1-16,0 fokig 50.-Ft, további +fokonként +2.-Ft 
Kad&b: 14,1-16,0 fokig 35.-Ft, további +fokonként + 2.-Ft 
Fizetái feltétel: 50 %-át beszál.ill.istól sz.ámított 10 napon belül 

(srerdai napokon Kecskeméteo) 
50 %-át 1999. január 31-ig ti1.dik. ki. 

A kék szőlőhöz más szőlőt kérik. hogy ne keverjenek bele a t.ermelök. 
Kövidinka: felvásárlását kb. október közepe felé ke7.dik meg, erről hirde
tőtáblán értesítjilk a termelöket. 
FlllOpjakab, 1998. szeptember 28. 

Fülöpjakab hegyközség Hegybtrója 

Bio hírek 
• Az ezredfordulóhoz közeledve és az EU csatlakoz.ás küszöbén, a mező. 

gazdaságból élő emben:t egyre többsmr teszik fel a kérdést, hogy me
lyek lehetnek a magyar novénytennesztés az.on területei ahol piacképes 
terméket tudunk felmutatni. EJ.őzdes és jelenlegi felmérések szerint a 
biogazdálkodás és ennek termékei jó eséllyel indulnak az EU piacain. EU 
elörejelzések szerint a jövő sz.ázad első évtizedeiben az európai élelmi
mrfogyas~ 15 o/o-a biotermesztésböl fog szAnnami és ezek a bioter
mékdc: kívánt és keresett cikkek lesmek az európai piacokon. Nyugat. 
Európában. - fölcg Német<nzágban, Ausztriában, Hollandiában - már 
jelenleg is nagyobb a Jce:res.let a bfoélelmis7.er jránt, mint amennyit az ot
tani bio-termelök elő tudnak állítani. Hmnkban Megtermelt biotermé
kek 90 %-át (föleg gabonafélék) exportra megy és ezen országokban talál 
vevőre. Hazánkban.jelenleg 35.000 Ha-on folyik ellenőrzött biotermelés, 
EU csatlako7.ásra 300.000 Ha elérése a cél. Ez a gondolat korábban az 
agrár szakemberek sz.emében naiv elképzelésnek túnt, mára az.onban az 
európai - német. osztrák, holland, francia., skandináv, magyar - tapaszta
latok példa értéJáiek, és bebironyitották, hogy a gaz.dálkodás ez.en formá
jának egyre jelentősebb és komolyabb szerepe van és lesz az agrárgv.da
ságon bellll 
Hantn!cban sajnos hatalmas méretű a kOrnyezetsa:mtyezés, melyre meg
oldást kell találni mire az EU tagja leszünk. 
A biogazdálkodás teljes mértékben megfelel ennek a követelménynek, 
mert a biotermelés folyamán semmilyen környe7.etszeonyezés nem törté
nik, söt a bioga:t.da smnlélet- és életmódjával mindent meg tesz, hogy 
óvja-védje kömyemét. 
Melyek a biotermelés feltételei? - folytatás a következő hónapban. 

S7.écsényi Sándorné 
Biokultúra Egyesület Bio-S7Jlktanácsad6 Bl tagja 

Részaránytulajdonosok figyelmébe? 
Kérjük az.on részMánytulajdonosok jelentkezését, akiknek még nincs 
Jl)Jdkiadó határoZJduk egyéb okok miatt (pl. kárpótlá.9, vázrajz hiánya, 
stb.) Mindenbétffin délután 1órától4 óráig a FOIOpjakabi Polgármesteri 
Hivatalb"8 várja ügyfeleit az ügyintéző. 

FM Hatósági. Földkiadó 

A volt Kunrn!!ási Alkotmány Tsz területére szóló (Kunszállási, 
Fülöpjakabi) Ká(pótlási jegyet vásárolnék. 

Tel: 06-60-389-439 



KUNSÁG VOLÁN RT. 
KECSKEMÉT 

Érvényes: 1998. S?.eptember 21-töl 

AUTÓBUSZJÁRATOK INDULNAK 
KUNSZÁLLÁSI ELÁGAZAS <kanvar) FÜLÖPJAKAB VEGYESBOLT 

·. 
H OVÁ MIKOR 

fülöpjakab x 4 .32 11 5. 34 il 5. 57 + 6. 28 il 6 .32 x 6 . 48 
+ 6. 54 il 7 .02 x 7 .48 9. 28 xl0.27 11. 07 
xll.18 12 . 28 ill3. 37 il4.38 1114.53 e15. 08 . 15 .1 7 111 5. 43 xl6 .18 +16. 22 il16. S2 -+1 7 . 08 
x18. 22 x18 . 38 i120. 37 

Izsák x 6 .48 OlS.08 1116 .18 /ái:.s z/ 

Jakabszállás + 6 . 28 x 6 . 48 xll. 18 .S12. 28 111 4. S3 015 .08 
x16 .18 

Kecskemét x 4 . 43 x 6 .08 il 6.43 „ 7.03 11.1 8 ill3.48 
lS . 28 il17 .03 1118.33 

Kiskunfélegyhá za x 5 .01 11 s. 51 il 6 . 31 11 7.07 + 7. 21 x 8.06 
9.46 xl0.37 x12 . 11 012. 46 11113. S6 i14.47 

315. 26 lllS. 26 nl5. 51 p16 . 18 1116 . 31 +16. 31 
17. 26 xl 7. 58 18.08 

Kunszállás • 4 . 43 x 4. sz il 5. 4 2 x 6 .05 + 6.19 11 6 . 22 
~ 6. 39 il 6. 43 + 7.03 „ 7 .12 x 7. 39 x 7. 57 

9.19 9. 37 xll.09 11.18 xl2 . 02 12 .1 9 
b12. 37 1113.48 11113 . 47 il4. 29 ill4.48 e14. S9 
015 .17 1115 .17 15. 28 i115.34 nl5.42 "16.09 
16. 59 111 6. 22 917 .03 -+1 7 .17 xl 7. 48 018 . 02 
18. 29 xl8. 33 9 20 . 43 

Orgovány 6 . 48 n14. S5 látsz/ p14. 53 Öl5 .08 x16 . 18 
Szabadszállás 15 .08 p1 6 .18 /á ts z/ 
Vá r osföld 4.43 0 6 . 08 11 6 . 43 + 7 .'03 11.18 ill 3 . 48 

I 15. 28 91 7. 03 1118 .33 

Idősek napja 

A Kép'Visdő-testület döntése Erttlmében a: Evben 
október 10-én szombaton 

kerül sor az "idősek napja" ünnepségre. 

Program: 10,00 A templomban Santmise a 
fülöpjakabi idősekért. 

11,l~től az üzemi konyha udvarán felállított 
sátorban az óvodások, iskolások és kö
zépiskolások műsora. 
Köszöntők 

EMd (marhapörkölt) 
Ebéd után baráti beszélgetés, nótázás. 

Minden érintett név.razóló mepívót fog kapni Kér
jük, hogy akinek az eljövetel nehéaéget okoz, azt jelez
ze a Polgármesteri Hivatalban gépkocsi igénybevétele 
céljábóL Ha véletlenül valaki nem kap meghívót Öt is, 
tehát minden fülöpjakabi nyugdijaskorút szeretettel 
vár a Rendezőség. 

FEJBÓR ÉS HAJPROBLÉMÁK SPECIALISTÁJA 
TÖBB ÉVES EREDMÉNYES GYAKORLATTAL. 
Kiskunfélegyháza, Kinizsi u. 5. 8(76) 466-323 

FODRÁSZ ÉS HAJGYÓGYÁSZ STÚDIÓ 

;•-•• ••--.·•-••••-.•-•-•••••••-·-·•-·-.•--•-•·•-••••·•-••••••••••••••••••-.--••••••••••••••••••••••••oOO•••••••••••.oooOoo<l••••1 

[ Alma és szőlő eladó. \ 
l- Kanadai RENET - Kadar szőlő i 
l- Jonatán - Kövidinka ulil6 \ 
l Érdeklődni: Oroszi Antal i 

l ............................... _ .. !~.~~?.~.~.~~-.!~~~~ .. ~~.?.: .. ~~-~-~ .. ~~P.~ .... ..J 

H OVÁ MIK O R 

Izsák x 6. 5o ö l5. lo Ql6.2o/átsz/ 

Jakabszállás + 6. Jo x 6. 5o x ll. 2o 111 l2. Jo Ql4.55 öl5 lo 
<L6. 2o 

Kecskemét x 4. 4o x 6.oS Q 6 .4o + 7 . 00 11. i; Q1J . 4S 

15. 25 Q 17. 00 1118. Jo 

Kiskunfélegyháza x 4. 5o Q 5 .4o Q 6. Zo + 7. lo Q 7. oS x 7. 5S 
9. JS x lo. 35 xl2.oo 012 .35 lll1J . 4S i 14. 45 

015. 15 rn :~~ nt5 -~?o- ~f6. Zo +16. 29 +l 7. lS 
xl7.47 

Kunszállás x ú. 4o x 4 . So Q ~. 4o x 6. oS Q 6. Zo Q 6 .4o 
+ 7. 00 + 7. lo x 7 . SS 9. 35 11. LS xl2. oo 
0 l2. 35 o LS. 15 wlS. LS LS. 25 QlS. 4o 11113 .45 
Ql 6. 2o Q l7 . oo +17. lS xl 7 . 47 öl8.oo xl8 . 3o 
Q2o. 4o 

Orgováuy x 6. So n 14 . 55/átsz/pl4 . 55 ölS. lo xl6.2o 

Szabadszál l ás öl5 . le pl6 . 20Jflc~/ 
Városfö ld 0 4. 4o 0 6 .o5 Q 6 . 4o „ 7. 00 11. 15 Ql].45 

Ql7 .oo Ql8. Jo l5. 25 

Jelmag:tarázat: 

- szabadnapokon /sz mbaton/ 0 
x • munkaszüneti napa kivé te téve 1 naponta 
i . isk.ola i e lóadás i r apokon 
A „ szabad- és munkas~ üne ti napokon 
11' • szabadnapok kivét lével naponta 
+ • munkaszüneti napo pn 

ptöl-pénteki~/ Q • munkanapokon /hét 
p „ a hetek utolsó is ~lai elöadás1 napján 
'" • tanszün etben munk2 szüneti napokon . 

~si napját megelózö mu n kaszünetl "ö • a hetek elsó tanít napon 
n . . hetek utolsó i s J<olai elöadás i napja kivéte l ével munkanapokon 

Program: 
7.00 z enés ébresztö F ülöpjakabon 
8,30 indulás Jakabszállásra 

(zené s ébresztöre) 
15,00 indulás Kunszállásra 
15,50 táncos műsor Kunsz álláson 
17,30 t á n cos műsor F ülöpjakabon 
19,00 Bál k ezd e t e nyitótá nccal 

Zene: Csáki Pál és zenekara 

Tombola 
Födíj: 

egy k i sborjú 

BÜFÉ 
Pacal vacsora 

Min den b e l é p ö egy s ors oláson vesz részt. 
m e lyen egy é r ték es ajánd ék lesz kisorsolva. 

Mindenk it szere tettel várunk! 

"KÖNNYCSEPP" TEMLI'KEZ'ÉSI VÁLLALKOZÁS 
Bakró István váHallrozó 

• 06-60-389-475, (76) 468-651 
Temetkezési szoldltatások: 

- Teljesköm ügyintézés (Kórllálml, anyaldlnyvedeUs) 

- Szállítás ( u ormg minden r&&ébill) 

-Teljes temetkezési bevásárlás munkaszüneti napon is. 
- Kosmrú.k éló- és selyemvirágból (temd6be lállftTII) 

- Sirásás, ravataloús 




